05/05/2023, 08:53 Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6185C4FF/03AL8dmw_hV5woBLHbULv3ZAIKiltMNvq4wVjXiiuYL8XqBly46meG47fG59LKp2o5a… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ
PORTARIA Nº. 35/2023

Portaria nº. 35/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Almirante Tamandaré, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

I - EXONERAR Fabio Jurevitz, inscrito no CPF/MF sob o nº
081.670.499-65 e portador do RG nº 12.502.059-3, do Cargo
de Assessor Parlamentar IV, a partir de 31 de Março de 2023.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Almirante Tamandaré, 31 de Março de 2023.

CLAUDECI APARECIDO RODRIGUES
Presidente da Câmara

Publicado por:
Caroline Schoffen

Código Identificador:6185C4FF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/05/2023. Edição 2764
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/